

Sanoy ApS

Allerødvej 30, Postboks 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 82 44 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jonas Salih
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanoy ApS Allerødvej 30 Postboks 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 29 82 44 87
	Stiftet: 14. november 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jonas Salih, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentarbejde, konsulentudvikling, coaching, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 84.035 kr. mod 160.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.475 kr. mod -194.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og er derved underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabet har en aftale med selskabets væsentligste kreditor om, at mellemværende mellem selskabet og kreditoren skal konverteres til egenkapital.

Selskabets drift er i første halvår af 2025 meget begrænset. Selskabet har software, som kan sælges til kunder, og der arbejdes til stadighed på at indgå strategiske samarbejder med kunder, som kan og vil udnytte selskabets software. Det er ledelsens forventning, at når der findes den rette samarbejdspartner, vil den fremtidige drift kunne reetablere anpartskapitalen.

Selskabet har ikke forfalden gæld.

Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	84.035	160.304
2 Personaleomkostninger	-89.839	-163.552
Andre driftsomkostninger	0	-190.987
Øvrige finansielle omkostninger	-139	-330
Resultat før skat	-5.943	-194.565
Skat af årets resultat	-27.532	0
Årets resultat	-33.475	-194.565
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.475	-194.565
Disponeret i alt	-33.475	-194.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>-2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>-2</u>
Likvide beholdninger	<u>803</u>	<u>37.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.803</u>	<u>37.819</u>
Aktiver i alt	<u>2.803</u>	<u>37.819</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-904.143	-870.668
Egenkapital i alt	-779.143	-745.668
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	750.468	750.468
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.468	750.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.650	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.816	3.600
Anden gæld	1.012	19.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.478	33.019
Gældsforpligtelser i alt	781.946	783.487
Passiver i alt	2.803	37.819
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-870.668	-745.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.475	-33.475
	125.000	-904.143	-779.143

Noter

2024

2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital og er derved underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabet har en aftale med selskabets væsentligste kreditor om, at mellemværende mellem selskabet og kreditoren skal konverteres til egenkapital.

Selskabets drift er i første halvår 2025 meget begrænset. Selskabet har software, som kan sælges til kunder, og der arbejdes til stadighed på at indgå strategiske samarbejder med kunder, som kan og vil udnytte selskabets software. Det er ledelsens forventning, at når der findes den rette samarbejdspartner, vil den fremtidige drift kunne reetablere anpartskapitalen.

Selskabet har ikke forfalden gæld.

Med baggrund i overstående aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af going concern.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	79.505	160.432
Pensioner	8.001	0
Andre omkostninger til social sikring	2.333	3.120
	89.839	163.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	750.468	0	750.468	0
	750.468	0	750.468	0

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på t.kr. 189.
